ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЛОНИМСКИЙ ЗОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР
ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ»

ПРИКАЗ

05.09.2025 № 76

г. Слоним

О внесении изменений и дополнений в приказ от
15.11.2024 № 82 «О совершенствовании работы
по организации и проведению гигиенического
обучения и аттестации должностных лиц и
работников»

В целях совершенствования работы по организации и проведению
гигиенического обучения и аттестации должностных лиц и работников в
Слонимском зональном ЦГЭ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в приказ от 15.11.2-24 № 82 «О
совершенствовании работы по организации и проведению гигиенического
обучения и аттестации должностных лиц и работников» включив пункты
следующего содержания:

«6. Назначить руководителем курсов по гигиеническому обучению
ЕФИМИК Татьяну Васильевну, врача-гигиениста (заведующего отделом)
отдела гигиены;

7. Назначить преподавателями по гигиеническому обучению следующих
специалистов:

ДЕРВОЕДОВУ Екатерину Васильевну, врача-гигиениста (заведующего
отделением) отделения общественного здоровья и социально-гигиенического
мониторинга отдела гигиены;

ЕФИМИК Татьяну Васильевну, врача-гигиениста (заведующего отделом)
отдела гигиены;

НОВИК Наталью Геннадьевну, врача-гигиениста (заведующего
отделением) отделения коммунальной гигиены отдела гигиены;

ЧОХАНА Даниила Ивановича, врача-гигиениста (заведующего
отделением) отделения гигиены труда отдела гигиены».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на врача-
гигиениста (заведующего отделом) отдела гигиены Ефимик Татьяну
Васильевну.

Главный врач Д.Г.Дервоедов